

**Dodatok . 6**  
**k Protokolu . 16/08/2012**  
**o zverení správy majetku mestskej asti Bratislava-Petrľalka a s ním súvisiacich**  
**majetkových práv a záväzkov**

**Odovzdávajúci:** Mestská as Bratislava-Petrľalka  
Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava  
zastúpená starostom Vladimírom Bajanom  
I O: 603 201

**Preberajúci:** Stredisko sluľieb –kolám a –kolským zariadeniam Petrľalka  
Bohrova 1, 851 01 Bratislava  
zastúpené riadite om Ing. Milanom Lezom

**lánok 1**  
**Predmet**

Predmetom zverenia majetku a s ním súvisiacich práv a záväzkov do správy preberajúceho je nasledovné:

- **Objekt M<sup>TM</sup>Vy–ehradská 17 v celkovej nadobúdacej hodnote 2 647 664,26 ħ z toho:**

❖ *Obstarávacia hodnota k 30.06.2018: 508 425,72 ħ*

Oprávky k 30.06.2018	121 175,34 ħ
Zostatková hodnota k 30.06.2018	387 250,38 ħ

❖ *Technické zhodnotenie v celkovej hodnote 2 139 238,54 ħ*

Technické zhodnotenie z dotácie Ministerstva –kolstva v hodnote 360 000,00 ħ.

Technické zhodnotenie z grantu mimo verejného sektora v hodnote 3 957,60 ħ.

Technické zhodnotenie z vlastných finan ných prostriedkov v hodnote 1 775 280,94 ħ.

- **Inventár (Drobný hmotný majetok) do M<sup>TM</sup> Vy–ehradská 17 v celkovej nadobúdacej hodnote 39 917,60 ħ.**

- Stoli ka drevená 34 cm 72 ks v hodnote 26,50 ħ/ks, celkovo 1 908,00 ħ
- Stoli ka drevená 38 cm 96 ks v hodnote 29,00 ħ/ks, celkovo 2 784,00 ħ
- Stôl –es hranný s farebnou hranou 28 ks v hodnote 103,00 ħ/ks, celkovo 2 884,00 ħ
- Lefladlo s nízkym elom 154 ks v hodnote 36,00 ħ/ks, celkovo 5 544,00 ħ
- Matrac nepremokavý k lefkladlu 154 ks v hodnote 19,00 ħ/ks, celkovo 2 926,00 ħ
- Mät a 4-dvierková s lavi kou 130 cm 35 ks v hodnote 202,00 ħ/ks, celkovo 7 070,00 ħ
- Mät a 2-dvierková s lavi kou 130 cm 5 ks v hodnote 110,14 ħ/ks, celkovo 550,70 ħ
- Mät a 2-dvierková s lavi kou 130 cm 2 ks v hodnote 110,15 ħ/ks, celkovo 220,30 ħ
- Kúpe ová zostava priehradková pre 5 detí 14 ks v hodnote 65,00 ħ/ks, celkovo 910,00 ħ
- Kúpe ová zostava priehradková pre 6 detí 14 ks v hodnote 79,50 ħ/ks, celkovo 1 113,00 ħ

- Nábytková zostava 7 ks v hodnote 570,00 €/ks, celkovo 3 990,00 €
- Paplón detský 154 ks v hodnote 7,20 €/ks, celkovo 1 108,80 €
- Návlek detský 188 ks v hodnote 5,76 €/ks, celkovo 1 082,88 €
- Návlek detský 120 ks v hodnote 5,77 €/ks, celkovo 692,40 €
- Poste ná plachta 308 ks v hodnote 5,04 €/ks, celkovo 1552,32 €
- Skriňa (017) 7 ks v hodnote 335,00 €/ks, celkovo 2 345,00 €
- Stoličky 7 ks v hodnote 149,00 €/ks, celkovo 1 043,00 €
- Knihovnička fiabka 2 ks v hodnote 259,00 €/ks, celkovo 518,00 €
- Knihovnička Medvedík 2 ks v hodnote 259,00 €/ks, celkovo 518,00 €
- Knihovnička Sovička 1 ks v hodnote 259,00 €/ks, celkovo 259,00 €
- Knihovnička Myška 2 ks v hodnote 302,10 €/ks, celkovo 604,20 €
- Koberec 7 ks v hodnote 21,00 €/ks, celkovo 147,00 €
- Koberec 7 ks v hodnote 21,00 €/ks, celkovo 147,00 €

## **Článok 2 Osobitné ustanovenia**

- 1) Preberajúci sa na základe tohto dodatku zaväzuje udržiavať spravovaný majetok primerane jeho povahe a určení, udržiavať ho v riadnom a prevádzky schopnom stave tak, aby nedochádzalo k jeho znehodnocovaniu nad rámec jeho bežného opotrebovania a aby sa o najviac predišlo jeho ušľachteleniu, a zároveň sa zaväzuje nakladať s ním v súlade s platnými právnymi predpismi (napr. reklamovať u dodávateľa a diela v záručnej lehote jeho prípadné chyby a pod.).
- 2) Preberajúci sa zaväzuje, odstrániť vady a nedostatky, ktoré počas doby správy vzniknú na odovzdanom majetku, na svoje náklady a tiež sa zaväzuje nahradiť prípadné vady na majetku, ktoré by spôsobil sám alebo osoby s ním spojené.
- 3) Predmet tohto dodatku sa zveruje do správy k 01.07.2018 a to na dobu neurčitú.

## **Článok 3 Záverečné ustanovenia**

- 1) Tento dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom podpisu poslednou zo strán.
- 2) Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých každá strana dostane dva exempláre.
- 3) Súčasťou tohto dodatku je zápis o odovzdaní a prevzatí diela zo dňa 28.11.2017, dodacie listy zo dňa 14.11.2015, 26.11.2015, 17.11.2015, 3.12.2015 a 7.12.2015.
- 4) Strany po prečítaní na znak súhlasu s jeho obsahom tento dodatok podpísali.

Bratislava

Bratislava

Odovzdávajúci:

Preberajúci:

.....  
Vladimír Bajan  
starosta

.....  
Ing. Milan Lezo  
riaditeľ